Iudice me. U. Post pr.
Eugliu. sic in die. in l.

Signum mag. cap.
num apparet in
celo. multa amicti sole et
luna subpedibus erit. et in
capite eius corona stellae
duodecim. R. Due ma.
U. Hye. In. Visitacionem
hodie. retia omnia sic in die.

us a. **V**irgo pruden
tissima. cap. E go
sur. & Post psalm. U.

Hye. in. Tota pulch.

In otia. iustitioris sit
marie. post sit in die.
preter huius leones. A

leones ex omni uele p

Singulis iustitias
cantu huius quo
deduxerit super eos atque
huius statu huius maria
pulsit. adiungens
dum est quod premisit.
in progenies et proge
mes quia in iru per
omne latentes sensili
temporis creator iustas
et iudicis et superibus re
sistere. et huius dare
gram et sicut. R.

Visitatio tua. eccl. L. q.

Ande bene post gra
lem diuine pietatis

et iustitiae memoratores
ad senalem noue in
carnatis dispensatio
nem qua mundus redi
mire deus dignatus est
professio sine uerba
pertit dicens. suscepit
Israhel puerū suū me
moravit mīe sine. **Lvi**
Israhel nū uidens cō
uī interpretatur. Quo
noīe. omnis redemptor
hōm ceteris cōligature
pter quos ut dīm uidere
valeant. pē deus homo
insibilis inter homines
apparuit. **m.** **Q**ui
suscepit Israhel. qī medius
egen quem curaret. qī
rex plūn quem abhosti
uni iniurione defende
ret. unī mo hoste pstrā
to liberū rediret ac
scum p̄petuo regnare

151
domaret. **L**etio q̄ta.
Et hunc addidit
puerū suū uideli
ret hūlēm. obedientem
sigillatam. qā non nisi
piuetutem hūlitatis.
qua adsortem p̄t redēp
tioris attingere. **I**nde
ravit. H̄si diversi fueritis
et effigiam sit p̄mī no
mīrabitis in regnū celorum.
Seue subiunxit **Lvi**.
memoravit mīe sine.
qua qd' dñs hominem ut
redimeret nullip̄lit. nī
humane meritu dicitur
sed diuinę dñm p̄metatis
extitit. **N**ō em̄ post nil
pam p̄maritatis. nisi
iustum conditoris idam
merum. **m.** **A**nde
restat. ut ip̄modiquat ad
salutem iutauis re
superumix eternam.

non hoc nobis. sed ex gratia
tribuamus cui dicitur est.

Hura mea misericordia eris.

Si autem lotutus es in peccatis
est ad proximum tuos alios
hanc et seminum eorum inse-
cula. **D**atur memoria
fatiens. **I**ta maria recte
de abraham uocatum ex-
primunt. quia et si multi pres-
erant sancti dominus incarnationis
testimonium misericordie
proliferant. ipsi tamen per
me manifeste sunt ei
usdem incarnationis ac
redemptionis uere archa-
na predicta. ipsi sperna-
liter dictum est. atque
ante beatitudinem uniuersi-
tate dignationes terre.

Eungam sic in die. In
translatio. c. beatitudinis.

Per verbam late. ubi
me sine fine bre.